
　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 1,000 999 1

事業収益 866,966,809 793,984,560 72,982,249

受取補助金等 119,640,130 128,622,831 △ 8,982,701

受取県補助金 3,681,839 3,882,892 △ 201,053

受取県委託料 9,166,667 9,166,667 0

受取補助金等振替額 106,791,624 115,573,272 △ 8,781,648

雑収益 4,128,620 7,425,030 △ 3,296,410

産業廃棄物税特別報償金 757,200 847,400 △ 90,200

受取利息 2,869,507 662,304 2,207,203

その他雑収益 501,913 5,915,326 △ 5,413,413

 　　経常収益計 990,736,559 930,033,420 60,703,139

(2) 経常費用

①  事業費 782,259,838 802,417,973 △ 20,158,135

役員報酬 7,585,200 7,585,200 0

給料手当 14,544,454 14,698,604 △ 154,150

賃金 1,914,198 1,777,269 136,929

福利厚生費 10,934,316 10,274,047 660,269

旅費交通費 1,703,348 1,563,183 140,165

会議費 147,264 2,734 144,530

覆土費 8,548,274 18,771,711 △ 10,223,437

通信運搬費 690,443 648,276 42,167

消耗品費 17,083,506 18,403,446 △ 1,319,940

修繕費 258,777 85,364 173,413

印刷製本費 1,047,678 1,199,958 △ 152,280

燃料費 5,126,588 19,235,196 △ 14,108,608

光熱水費 638,134 551,670 86,464

賃借料 298,072 301,152 △ 3,080

損害保険料 3,003,687 5,094,063 △ 2,090,376

諸謝金 80,100 69,420 10,680

負担金 637,120 612,333 24,787

委託費 308,020,871 278,888,724 29,132,147

租税公課 93,464,180 89,138,449 4,325,731

雑費 466,919 551,150 △ 84,231

減価償却費 266,409,709 277,893,024 △ 11,483,315

維持管理引当金繰入額 39,657,000 55,073,000 △ 15,416,000

②  管理費 5,216,827 5,195,815 21,012

役員報酬 919,700 942,100 △ 22,400

給料手当 1,570,247 1,582,276 △ 12,029

賃金 219,802 204,081 15,721

福利厚生費 1,175,151 1,103,636 71,515
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　（単位：円）

旅費交通費 67,693 112,344 △ 44,651

会議費 59,611 66,196 △ 6,585

通信運搬費 66,761 61,461 5,300

消耗品費 16,162 23,082 △ 6,920

修繕費 27,165 8,961 18,204

印刷製本費 32,141 28,852 3,289

燃料費 44,571 48,817 △ 4,246

光熱水費 66,986 57,911 9,075

賃借料 17,808 17,808 0

損害保険料 78,369 77,569 800

負担金 5,700 7,600 △ 1,900

委託費 837,540 837,540 0

租税公課 6,800 11,181 △ 4,381

雑費 4,620 4,400 220

 　　経常費用計 787,476,665 807,613,788 △ 20,137,123

　　　  当期経常増減額 203,259,894 122,419,632 80,840,262

2.　経常外増減の部

 　　経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

 　　経常外費用計 0 0 0

　　　  当期経常外増減額 0 0 0

　当期一般正味財産増減額 203,259,894 122,419,632 80,840,262

　一般正味財産期首残高 △ 168,628,405 △ 291,048,037 122,419,632

　一般正味財産期末残高 34,631,489 △ 168,628,405 203,259,894

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 106,791,624 △ 115,573,272 8,781,648

　当期指定正味財産増減額 △ 106,791,624 △ 115,573,272 8,781,648

　指定正味財産期首残高 2,511,429,266 2,627,002,538 △ 115,573,272

　指定正味財産期末残高 2,404,637,642 2,511,429,266 △ 106,791,624

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,439,269,131 2,342,800,861 96,468,270

科　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　　減



　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 1,000 0 1,000

事業収益 824,950,982 42,015,827 0 866,966,809

受取補助金等 119,640,130 0 0 119,640,130

受取県補助金 3,681,839 0 0 3,681,839

受取県委託料 9,166,667 0 0 9,166,667

受取補助金等振替額 106,791,624 0 0 106,791,624

雑収益 4,128,620 0 0 4,128,620

産業廃棄物税特別報償金 757,200 0 0 757,200

受取利息 2,869,507 0 0 2,869,507

その他雑収益 501,913 0 0 501,913

 　　経常収益計 948,719,732 42,016,827 0 990,736,559

(2) 経常費用

①  事業費 782,259,838 0 0 782,259,838

役員報酬 7,585,200 0 0 7,585,200

給料手当 14,544,454 0 0 14,544,454

賃金 1,914,198 0 0 1,914,198

福利厚生費 10,934,316 0 0 10,934,316

旅費交通費 1,703,348 0 0 1,703,348

会議費 147,264 0 0 147,264

覆土費 8,548,274 0 0 8,548,274

通信運搬費 690,443 0 0 690,443

消耗品費 17,083,506 0 0 17,083,506

修繕費 258,777 0 0 258,777

印刷製本費 1,047,678 0 0 1,047,678

燃料費 5,126,588 0 0 5,126,588

光熱水費 638,134 0 0 638,134

賃借料 298,072 0 0 298,072

損害保険料 3,003,687 0 0 3,003,687

諸謝金 80,100 0 0 80,100

負担金 637,120 0 0 637,120

委託費 308,020,871 0 0 308,020,871

租税公課 93,464,180 0 0 93,464,180

雑費 466,919 0 0 466,919

減価償却費 266,409,709 0 0 266,409,709

維持管理引当金繰入額 39,657,000 0 0 39,657,000

②  管理費 0 5,216,827 0 5,216,827

役員報酬 0 919,700 0 919,700
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　（単位：円）

給料手当 0 1,570,247 0 1,570,247

賃金 0 219,802 0 219,802

福利厚生費 0 1,175,151 0 1,175,151

旅費交通費 0 67,693 0 67,693

会議費 0 59,611 0 59,611

通信運搬費 0 66,761 0 66,761

消耗品費 0 16,162 0 16,162

修繕費 0 27,165 0 27,165

印刷製本費 0 32,141 0 32,141

燃料費 0 44,571 0 44,571

光熱水費 0 66,986 0 66,986

賃借料 0 17,808 0 17,808

損害保険料 0 78,369 0 78,369

負担金 0 5,700 0 5,700

委託費 0 837,540 0 837,540

租税公課 0 6,800 0 6,800

雑費 0 4,620 0 4,620

 　　経常費用計 782,259,838 5,216,827 0 787,476,665

　　　  当期経常増減額 166,459,894 36,800,000 0 203,259,894

2.　経常外増減の部

(1) 経常外収益

 　　経常外収益計 0 0 0 0

(2) 経常外費用

 　　経常外費用計 0 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　当期一般正味財産増減額 166,459,894 36,800,000 0 203,259,894

　一般正味財産期首残高 △ 144,574,569 △ 24,053,836 0 △ 168,628,405

　一般正味財産期末残高 21,885,325 12,746,164 0 34,631,489

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 106,791,624 0 0 △ 106,791,624

　当期指定正味財産増減額 △ 106,791,624 0 0 △ 106,791,624

　指定正味財産期首残高 2,461,429,266 50,000,000 0 2,511,429,266

　指定正味財産期末残高 2,354,637,642 50,000,000 0 2,404,637,642

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,376,522,967 62,746,164 0 2,439,269,131

合　　　計科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去


